ur. om̄is res. xxx. q. v. q. obicitur.

Molti. non possumus. nominatim sed in genere. vt. v. q. i. quibā.
ex de officiis ordinis. si sacerdos **b** Quamuis. int̄positō ē **c** Mor-
talis. an d̄ceptū. xxiiij. q. iij. notādū **b** Mediæmalis. vt sp̄us eius
saluus fiat. vt. xi. q. iij. audi. misi sit corrigibilis. vt. xi. q. iij. nemo e-
piscopo **z**. et **z**. xxiij. q. iij. corripiantur. et. q. iij. notandum. in fi-
c Sue seculari. i. de rebus secularibus vel loquiē de laico. q. di. laicū

e Sicut reculauit nos reculantes et regnauit ex tanto q[uod] omnia
qui sunt coram secula

ri clericum coram ecclastico vitare possumus. vt redamus singula singularis. et sic nō est alia. ex dī iudiū. at si clericī. ar. huius c. vidi. q̄ cleric⁹ dī crimē ciuiliter cōdictus infame⁹ p̄ sententiā latā in ipm a laico p̄ recō uentionem. et. vi. q̄. i. b̄tūs petr⁹. et. c. infames. ar. ex de testi. dī cōdī. m̄. q̄. v. dī accu. xxxv. q̄. iij. dīndī ones. m̄. q̄. vñj. eu ius. imo si co:ā q̄ cūqz in modū ex / ceptionis p̄batur crimē. coget ad pñiam. nā vñcūbz claruerint. tē. vt. xxiiij. q̄. ijj. ecce nā etiā iudiciū hē ticorum certificat eccliaz vt. j. xxiiij. q̄. i. q̄. q̄. s. r. c. s. b̄ diaconat⁹ t̄ i aut. dī san. ep̄i. s. si ve ro crimē. et sentē tia in uno iudicio lata fitē facit i a= hio. ff. de iuriū. si duo. C. de liberali cū. iubemus. io. s. verū est inter cas de p̄sonas. q̄a res inter alios ac. tē. vt ex de sen. et re iud. q̄uis. cū suis si. b. s̄ist fit fides seclari iudiciū p̄ iudicē ecclastico. v. xi. q̄. i. statuim⁹ et b̄ sat p̄t admit ti. iudex tñ ecclastico nō p̄t clericū ratiōne illius sent

ratio ne illius sententie punire quasi quietū. si tñ infamia crebrescit ex tali sententia p̄t ep̄s ip̄m cogere ad expurgatōez i qua si defecerit punitur. vt ex de simo. c. de h̄. nec testes purgationis sūt otrarij p̄tribus testib⁹. q̄ isti iurāt de credulitate. et illi d̄ scientia. et bñ p̄t eē q̄ isti credāt eum innocētē ⁊ illi sciāt eū nocentē. nec obest ei. quo ab bñficiū illa s̄tētia vel ordimes. ex de excep. demig. et de ordi. cog. cū dilectus. h̄ forte p̄t ip̄m cogere ad pñiam. nam etiaz in cā correctōis tenuis sciētia sufficit. vt ex de spō. p̄terea. ii. xxii. q. v. h̄ videtur. imo sufficit unus testis quo ad scientiaz medicinalē amme. vt ex de testi co. puenit. de oſe. di. iiiij. cū itaqz. et ex de cōſangz. et affi. sup eo. ⁊ ex de testi. super eo =q̄ licet aliquid ſpecialiter de vno dicat² tamē ex f. Similia. ar. tendit ad om̄ia ſilīa. vt h̄. e. deus. xxxii. q. vii. a. poſtolus. et. xvi. q. iii. licet. di. lxi. miramur. s. di. v. ad eius. ff. de fun do miftructo. queſitū. s. vlti. ff. de abmīe. leg. vba. ff. de fu p̄pell. lega. legata. xvi. q. i. h̄mc etiam. ar. otra. C. de p̄cur. maritus.

SC Cum formicarijs. iudeis vel gentilibus.
Si quis autem. quasi dicet quare hoc non dicitis de aliis quam fratibus. R.
Noiatur. per misericordiam. **Q**ui foris. id est qui non fuit nisi iustus. ut dominus xviiij. quod. iiiij. constituit. s. vi. xlvi. qui sincera. nostra dicit ut notaui. xxvij. quod. i. separare.
Judicare. quantum ad excommunicatos. sed corporaliter possunt puniri. ut. xvij. quod. iiiij. constituit. ar. quod excommunicatus non potest iterum excommunicari. sed. inuenies. iiiij. quod. iiiij. engelborudam. **S**uspitionis. supple temerarie sete. violente secus. xxxij. quod. i. dixit.

si eoz colloquium siue collegium con-
uiuiūq; vitauerint. Vnde et dñs cū
publicanis & peccorib; omedens nō
est inquit samis medicus necessari⁹
sed male habentibus. Non enim ve-
ni vocare iustos sed peccatores ad
penitentiam. Ideoq; osequēter eis
apostolus adiungit. Nunc aut̄ scri-
psi vobis non cōmiseri formicarijs
Si quis aut̄ frater nominatur aut
fornicator aut̄ idolis seruīes aut̄ a-
uarus à maledicis. aut̄ ebriosus. à
rapax cū huiusmodi nec cibū sume-
re. Quid enim michi est de hijs qui
foris sunt iudicare. nonne de hijs q;
intus sūt vos iudicatis De hijs au-
tē qui foris sunt iudicabit deus. au-
ferte malū a vobisip̄is Quibus ver-
bis satis ostendit non temere aut̄
quomodolibet. sed per iudicium esse
auferendos malos ab ecclie com-
munione. vt si p iudiciū auferri nō
possunt tollerentur potius ne per-
uerse malos evitādo ab ecclia ip̄e
discedens eos quos fugere videatur
vincat ad gehennam. Quia et ad
hoc nobis in scripturis sunt exem-
pla proposita velut in messe vt pa-
lea sufferatur. vscq; ad ultimū venti-
labrū. vel inter illa retia vbi pisces
boni cū malis vscq; ad segregatio-
nē q futura ē in litore id ē in fine se-
culi equo animo tolerētur. Non em-

¶ Extra ordinario agendo nostra eum denuntiatione vel inquisitione. quod modus nouus est et extraordinarius secundum quosdam. sed dic ex iure posterius. vel contra ordinem iuris. scilicet quod non est de foro suo cum sit occultus. unde sequitur usurpatio. Nam usurpare quis debet cum vendicat sibi quod ad ipsum non pertinet. = i.e. ifamatio. xv. q. vi. c. vi. xxxv. q. vi. si duo.

¶ Nam si nominatio = ar. q. p. famam non probatur aliquid. ex dicto cohæ.

¶ *Ita in nominatio[n]e ar[istoteli] p[er]ram ne p[ro]batu[m] antiquo ex e[st]esa
bi-cleri-tua et ex*

serariū ē huic loco illis quod dicit apostolus. Tu qui es qui iudicas alienum seruū suo domino stat aut cadit. Noluit enim hominem ab homine iudicari ex arbitrio suspitōis vel etiam extraordinario usurpato iudicio. sed potius ex lege dei secundum ordinem eccie siue vltro confessum siue accusatum atq; conuictū. Alioquā illis cur dixit. si quis frater nominatur aut fornicator aut idolis seruiens tē. nisi quia eam nominationem vult intelligi que sit in quenq; cum sententia ordine iudicario atq; integritate perfertur. Nam si nominatio sufficit multi damnandi sunt innocentes quia sepe falso in quoquā crimina nominantur. Non ergo illi quos monemus agere penitentiam querant fibi comites ad supplicia. nec gaudeant quia plures inueniunt fibi similes. Nam propterea non minus ardebūt. qd cum multis ardebunt ¶ Idem in eadem.

Sanctus damnari non licet

Si peccatum non licet
uerit in te frater tuus corripi-
eum inter te et ipsum solum. quia
in te peccauit. Quid est in te pecca-
uit. tu scis. quia in te peccauit. quia enim
secretum fuit quoniam peccauit in te. secretum
quod cum corrigis quod peccauit in te.
nam si solus nosti quoniam peccauit in te

Si in sepe et ex d p
fūp illud
I peccauēit

¶ peccauit
in te. lesum vel in
testem. et quidam
totā hāc auctatē
intelligunt de oc-
culto pccō. et ex/
ponunt abhīte. v-
num vel duos te-
stes q̄ fint testes
facte admonitio-
nis. et q̄ sequitur
dic ecclie. i. sacer-
doti q̄ oret p̄ ipo
vel admoneat eū
desistere a pccō. n
tali q̄ p̄t. pdesse n
nō obesse. xxiij. q.
•v. t̄s videtur. n q̄
sequitur sit tibi si-
cut ethnicus. t̄c.
quantū ad priua-
tā dūionem intel-
lige. h̄s nō in publi-
co. vt .vi. q. ii. si-
tantū. sed huic o-
piniom cōtradicit
•xlv. dī. sed illud.
et ex d̄ iud̄. nouit
et .xi. q. iii. p̄cipue
vbi h̄es q̄ in ma-
nifestis loquitur
h̄s auctoritas. alij
intelligūt totū d̄
manifesto. sed eis
h̄s contradicit aug.
ibi. si solus nosti.
tercij dicūt q̄ p̄n-
cipiū loquitur de
occulto. et seqns
d̄ manifesto. h̄s eis
contradicit. q̄ dicit
distingue tēpora
et recordabit scri-
ptura. Iohannes

fauenti. intelligit de tali occulto qd scitur a multis. et p ab aliquibus pbari. et vocantur testes vt ppetur amonitō facta qd misi pces fuisse amonitō nō posset accusere. vt. j.e.q.vij. accusatio. et. c. si quis erga. nā si ad admonitōez ecclie nolle penitere. isti pnt esse testes amonitōis facte. et h innuit lra vbi dic. q forte tu scis r ego scio. ar. est ad hanc solutōem extra te iudi. nouit. sed isti oppomitur quare h ergo dicit aug. tu solus nosti. Rē. h solus nō excludit paucos h multitudinem. si. s. di. viij. si solus. r ibi quomodo sedet sola. i. cū paucis sic. xv. q. vii. h solus. et. j.e.q.vij. q. de hijs. Nunc queritur utrū hoc sit pceptū omīb. videtur q istud extendatur ad om̄es. j. q. viij. qua- ppter. xi. q. iij. pcipue. xxiiij. q. iij. tam sacerdos. xlvi. di. sed illud. qd. h. dedit. sed dura ē lxe opinio et cōstituit om̄es trāgressores. M. dicit q̄ est mandatū ad omnes qui fūt i magistratu politi siue sint clericī siue laici. ar. xxiiij. q. iij. duo ista. xvij. q. iij. de presbroz. tamen ad alios est cōsiliū et hoc de peccō iam facto. sed de peccō atbuc faci endo omīb ē pceptū. xxiij. q. v. h videtur. ex b cog. spū. tua. r intel ligit primā ptem qn̄ platusscit pccm p se. secundam qn̄ ei ab aliquo denūtiatur. quicunq̄ ergo habet familiā tenetur eam corrigere. xxiiij. q. iij. duo ista. et. q. v. non putas. et q teneatur pceptue quo ab platos et quo ad subditos cōfultiue. est ar. xxiij. q. viij. q. i. in fi. Itē dubitatur an infames psonae admittantur ad denūtiationem et crimi nosi. et videtur q̄ sic. q̄ om̄es ex pcepto ad h tenētur. Nam r hēti cus admittitur. xxiiij. q. i. c. quisquis. r alie viles psonae vt ex b spō.

pterera. et ubi agit ab correctoribus non regreditur tamen rigor. ut. xxiiij. q. v. h. videtur te bona fide enim agitur ubi non conuenit de apicibus iuris disputare. ff. mandati. si fitiūtōr. ecōtra vīb: q. tñ honestiores personae admittuntur. xxxv. q. vi. epus in finito. et non infames extra de testi. cogē. pterea. nā etiā ad populares actiones non admittuntur nisi persone integrī status. vt. ff. de pīla. acti. pīlari. ego credo quemlibet admitti dūmōto bono zelo denunci ciet ut eī de se. et re iud. cū I. A. sed h̄z infames ab mittat. irregula res non tñ criminis cū em̄ tles non cor rexit sua crimi na cretendū est q. malo zelo denunci ent crimina alio rum. iii. q. vii. por ro. io. similiter est in teste q. in ciui li cā non admittit nisi post penitentiā. vt ex de testi. testimoniu. b.

Sed p̄ditor. h̄z nonē dñs. p̄dibit crīmē iude cū dix it. qui itingit me em̄ manū tē. ar. s. e. c. vñus paul⁹ crīmē iudeoū tri buno. vt. xxiiij. q. iii. maxi mīamus. Rē illi quib⁹ dīce hatur poterāt tñ p̄tōs. Itēz otrā. ff. de iuri. cū q. sed illud intelligitur cū aliquis dire cē cū vult aliquē accusare.

Suspiciatus. q. xxii. q. i. dixit dñs.

¶ Non nouerat. unde ocepat.

COcculte. ibē nonē accēdē ad eaz tñ noluit eaz a se spelle. xxvii. q. ii. p̄t q. vel occulte id est sine p̄batōne quod hodie non licet. xxxv. q. vi. multoru.

CCorripiēda. id ē corā omnib⁹.

Scriptura. e.

uāgelica cū aplo

dīcēte. peccātē co

ra omnib⁹ argue

Johannes.

Mouit ep̄s.

de se loq̄tūt aug.

Et sic agen

bū. vi. q. ii. q. tñ

. xi. q. iii. sancti. ex

be off. ord. si sacer

dos.

¶ Non in nos. id

est uno vel altero

scētē. sed etiā qn

nullus seit dū tam

p̄fūptio sit cōtra eum qui peccat.

Hac auctoritate euangelica.

Zelantib⁹. ar. malo zelo tenūciantē crīmē fr̄is audiēdū. h̄z ē ve

rū si p̄segetur suā iuriā. vt. h̄. e. q. vii. si q̄s erga m.

Nō. p̄dim⁹.

ad querelam eaz.

st̄es. ip̄e tōscēdā. mittēto sez angelos. vt. h̄. sequi

Deu⁹ omnipo

tur.

Cot scīā. tanq̄ iudex. si habes scīā trās

et eum vīs corā om̄ib⁹ arguere iaz non eris corrector sed p̄ditor. atte de quēadmodū iustus ioseph tan to flagicio qd de vxore fuerat supicatus. tanta benignitate p̄cepit anq̄ sciret vnde illa ocepat quā ḡ uida senserat. et se ad illā non accēfisse nouerat. Restabat igitur certa adulteriū suspitō. et tñ qz illa non nouerat qd dicit euangeliū. ioseph aut cū ezz iustus et nollet eā diuulgare. voluit oculite dīmittere eaz. Ergo ip̄a corripiēda sunt corā om̄ib⁹ que peccātūr corā om̄ib⁹. ipsa corripiēda sunt secretius q̄ peccantur secretius. Distribuite tpa et cōcordet scriptura. sic agamus et sic a gendū ē nō solū qn̄ in nos peccat. h̄z etiā qn̄ peccat ab aliq̄ vt ab altero nesciat. nescio quē homicidā non uerit ep̄s. et nemo aliis illum nouit. Ego nolo illū publicē corripe. et tu eū q̄ris inscribē. p̄sus nec p̄do. nec tñ negligo. Corripiō tñ in secreto ponō aū oculos ei de iudiciuz. frēo crūtā scītā. p̄suadeo penitētiaz. ac caritate p̄diti esse debemus. vnde aliqui homies reprehendunt nos q̄ quasi nō reprehendamus. aut putant nos scire quod nescimus. aut putant nos tacere qd scimus. forte qd scis et ego scio. non corā te corripiō. q̄ curare volo nō accusare. Sūt homines adulteriū in domib⁹ suis in secreto peccātes. q̄ aliqui nobis ab uxib⁹ suis plerūq̄ zelatib⁹. aliqui salutē maritoū q̄rentib⁹ pduntur. nos nō p̄dimus. h̄z in secreto corripim⁹ vt vbi otigit malū ibi moriatur nō tñ vulnus illud negligimus. aū oia ostēdentes hominē in tali pēco consti turo sauciataq̄ gerēti scīam illud vulnus esse mortiferū. **C**uando vero crīmē notū ē alij. et nō iudici nec tuc fine examinatōne feriendū est. q̄ in crīmē sibi occultum iudex

hūs ibi deus omnipotēs. si habes sciat. tūc incipies ibi vīsum. an nō ē ita ut sciat. et leges interrogatiue vīcō ad locū illū. nō iudeo h̄. et cetera

Priusquam. quemlibet etiam p̄sumendum est esse bonum. vt. xi.

. q. iii. absit. et extra te p̄sump̄. dūdū

Quam p̄bare. id est examinare

Ruoquo moto. i. vel diffinitiue vel interlocutorie

Audita. s. di.

lxxvi. si quid ve

ro. h̄. xi. q. iii. in cū

dis et extra de p̄

sump̄. dūdū.

Inquirat. cū

istib⁹. c. tñ locum

habeat in causa i-

q̄sitionis ut extra

te accū. qualiter.

. ii. vii. q̄ tñ ho-

nesti testes sint i-

bi admittendi in

cā inq̄sitionis ex eo

q̄ dīc fidelibus. et

catē dec̄. dīc. p̄ui

dis et honestis et

dec̄. dīc. vbi dīmo

nia agit. xp̄e im-

mātate sceleris

admitūtē crīmō

si. et loquitur ibi

in cā inq̄sitionis. et

sic vīd̄. q̄ i mōri

bus crīmib⁹ n̄ sūt

admitēdi crīmō

si vt ex dīsimonia

p̄ tuas. sed est ar-

atra. extra dīse. et

re iud. cū I. et a.

Satis p̄ dici q̄ si

exīnei testes indu-

cētū i causa inq

sitionis requiruntur

q̄ nō sūt crīmō

si. sed illis q̄ sūt

testes dīp̄ ecīa

sufficit q̄lescēnq̄

sint dūmō nō sūt

im̄mici vel corus

pti. Jo. quicq̄ dī

cat. io. ego n̄ cre-

do q̄ testes crīmō

nōi. nisi admitūtē in

cā inq̄sitionis nisi

esset dīcrīmō emē

dati. ut ex dītē.

testimoniū. in ex-

ceptis tñ crīmib⁹

būtē admittētē

crīmōs. nisi

sint cōspiratores

vel capitales in-

mīci. vt ex dīsimo

nia. p̄ tuas. ii. q̄ i

tellīgunt q̄d h̄ il

le oīra q̄ē fit inq

sitione fuerat male

fame. alioqui crī-

mōs. nō admī-

terētē. ut inuit

de. illa p̄ tuas. et

. s. e. in p̄mis. b.

Cuando iudic

is. nō sedētē. p̄ tri

bunali. si em̄ p̄ tri

bunali sedētē et cō

tingeret te aliq̄d

ibi facē posset te statim pumire ac si p̄baret p̄ testes corā eo. melius em̄. p̄batur h̄ aliq̄d p̄ ip̄m factū. ff. de fer. l. ii. in fi. et ex de ap. di lecti. ii. et. ff. de mō. mīmo. et. xxvii. q. i. nec aliqua. extra te p̄ben. p̄fūisti. C. de insti. et sub. l. rep̄bendēdam. sed pone q̄ reus neget aliquid esse notoriū. nūquid sufficiunt duo testes ad p̄bandū aliquid notoriū esse. sic. sic duo possunt p̄bare famā. vt ex de testi. tam

Qua autem accusator in quicq[ue] peccare potest. aut error. Qd. infra decipitur. aut temeritate seu calore iracundie ad accusandum pueratur. aut calumnatur. aut pueratur aut tergiueratur. sed in omnibus hijs casib[us] si defiticit imprestat[ur] abolitione non punitur ne infamis est. vt. C. de abolientib[us]. et n. Item si non imprestat[ur] abolitionem. parcitur ei in duobus casibus. vt. h. e. s. notandum secundum est vel calumnia =

tor vel puerator

vel tergiuerator

calumniator tenet

ad penas talionis

vt. h. e. c. i. puer-

cator postea nemini

nem potest accusa-

re et ex ordinem

punitur. vt. h. e. s.

notandum. in f. ter-

giuerator punit

in v. libris auri-

ut. ff. d. puer. l. iii.

in fine testis. etiam

calumniator penas

talionis sustinet.

i. iii. q. ix. nichilo =

min. xxviii. q. v.

h. mago. C. de te-

sti. l. nullum. et h.

in opinionez. b.

nos tñ dicimus q

testis nullo modo

sustinet vel se ob-

ligat ad penam tali-

onis ut notandum.

xiiii. q. y. h. mago

si autem alias tulerit

falsi testimonium

punitur extra ordi-

ne. vi. q. i. quicu-

ez. de teste posuit

in tremante. sed h.

omis

S. q. h. m. o. i.

ecclesiasticos

detulerit. ca-

luminose.

C. Sustinet. non

tñ ipso iure. sed p-

niam. vt. ff. ex q

bus causis infam-

atib[us]. h. calum-

nator. et h. e. s. no

C. tandem

Alumniator.

si in accusatione.

fallit in. vi. casib[us]

vt. xxviii. q. v. h.

imago. et. v. q. vi.

.c. iii. tñ fatis pu-

nitur qui amittit

sacerdotium qd re-

cepturus erat. xx

iii. q. iii. guilfari-

us. Item fallit ex

de accusac. super

hijs et in p[ro]niatis.

criminibus. ff. ad

turpil. et i. p[ro]niatis

et forte in denuci-

atione. ex. decal[us]

et in dilectus. et in

inquisitio[n]e non e

pena orbicularia sta-

tuta et ideo arbitri-

trio iudicis relin-

quitur. extra de offi-

et p[ro]tate iudicis vel. de causis

Talionem. id est alia pena silen.

vt. h. e. c. i. q. ff. de iur. delib. l. i. ex

de trascac. c. vi. dic q[ui]a lege statut[ur] retractari no[n] p[otest]. q[ui] ab ho[mo]n[um] p[otest]. ff. de. v. lig. l. p[otest].

de se exc[us]o nob. ff. de re mil. omne. q. i. re

h. quis ep[iscopu]m. extra-

temp[or]e. et. i. iii. q. x. eos. Jobannes

eos respondere q[ui] omnia sua eis et ecclesias eorum legibus integerime restituatur. **III**

Va autem pena feriendi sunt qui in accusatione deficiunt pernam illati criminis cum dispensio ex istimationis excipient. **Vnde** galilus papa **De hijs q[ui] no[n] pbare**

Siquis circa da obicitur. rub. homini personas non pbada deterrit autem huius sanctionis intelligentia iacturam infamie sustinet ut dano pudoris et extiatōis dispensio discessat sibi aliena verecundie non impune infiduciari saltē de ceto non licet. **Itē** damasus ppa **Si accusator**

i. accusatōe defecēt talidez recipiat

Alumniator si in accusatōe defecēt talionē recipiat. **Itē** ex decreto adrianī ppe **De eodē**

Ovi no[n] pbauerit qd obiecerit rit pena quā ipse intulerit patiatur. **Itē** damasus papa **De hijs qui falsis criminib[us] aliquem**

Siquis ep[iscopu]m a impetrunt. rub. p[ro]p[ter]ū aut dyaconē falsis criminib[us] impetrerit et pbare no[n] potuerit nec in fine dandā ei o[ste]nione censum. **A**liud est accusatōem non implere et aliud ouicium no[n] pbare illud em nulli fine abolitōe hoc omnibus licet. **Vnde** fabianus papa. **Conuicium no[n] est p accusatione ha-**

Siquilibet temē obiecerit ouicium no[n] est p accusatōe h[ab]endū. s[ed] p[ro]missio tractandi spacio id qd irat[us] dixit p[ro] scripturā se pbatur fateatur. vt si forte resipiscēt. q[ui] p[ro] iracū dīa dixit iterare aut scribē noluerit no[n] vt reus criminis teneatur. **S**ed aliud est criminē illatū no[n] posse pbare. q[ui] falsum ē. aliud est aliqua promissione accusatōem deserere. huic em qui p[ro] missione deceptus accusa-

Iquis irat[us] ira rescindit stratum vt. ff. de publicanis. licitato-

Sim prim. et minuit telictum. vt. C. de adulē. gratus.

Irat[us] qd pbabit. vt. C. d. mihi. si nō ouicid[us]. r[ec]tie ex d[omi]n[u]m. c. i.

Illo accusatōne. sed p[ro] miuria vt. ff. de iniurijs. Itē apud. q. i. p[ro] totū. h. xi. q. i. si quis sacerdotū. stra. vbi deponitur et curie tradit[us] qui dicit ep[iscopu]m ouicid[us]. sed ibi loquitur de eo qui ex deliteratōe et sepe

loquitur comicia

Tractādi. id

est deliberatōe et p[ro]p[ter]ū

est ar. q[ui] ibi no[n]

erratur. vbi ex de-

liberatōne aliquid

fit. Itē ex h[ab]et ar.

q[ui] etiā accusatōn-

dante sit inducie-

ar. o[ste]ra. i. q. i. q.

spacium

Iterare. hoc

ideo dīc q[ui] si itera-

uerit ouicid[us] no[n] vi-

de ex ira si ex de-

liberatōne dixisse.

sc. C. ad vellianū

si mulier. i. in fi-

Daulū diaconū q[ui] suis sua cul-

pa vehementer fundat q[ui] decept[us]

p[ro]missione ab accusatōne sui epi de-

stiterit tñ ei h[ab]e[re] culpā ignoscimus

Dīmī em qui criminē obiecit scribat

se pbatur. reuera ibi sp agit causa

vbi criminē admittit. et qui no[n] pb-

bauerit qd obiecerit pena quā ipse

intulerit patiatur. **I**dem.

De hijs qui accusatōez deserūt. ut

sacros ordines recipiat. rubca.

Vtemū atq[ue] thomā qui p[ro] de-

serenda accusatōne epi sui sa-

cos ordines acciperūt eisdez ordi-

nib[us] p[ro]atos esse atq[ue] ita sicūt de-

positi sūt volum p[ro]manere. **I**hic au-

tē colligēt clericoz infamiam p[ro]

manū p[ro]fice aboleri posse o[n] illud

gelasij. Quāq[ue] aias p[ro] p[ro]niā salua-

re possimus infamia tñ abolerē no[n]

possimus et contra illud stephani.

Qui cū causaz enīasset ex quib[us] in

famia irrogatur. hos omes inquit

sub nota p[ro]petue infamie ab p[ro]niā